АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.04.2019г п. Кировский № 89

Об окончании отопительного сезона

В соответствии с утверждённым постановлением Правительства РФ № 354
от 06.05.2011 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» п.5
правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям
помещений в многоквартирных домах и жилых домов, руководствуясь статьей
24 Устава Кировского городского поселения, принятого решением
муниципального комитета Кировского городского поселения от 17.08.2005г.
№5 (в редакции Устава №395 от 30.10.2018г.):

1 .Отопительный сезон 2018-2019гг. сельских клубов и домов культуры, для

которых тепловая энергия подаётся по сети централизованного теплоснабжения,

жилищного фонда, прочих предприятий и организаций, находящихся на территории

Кировского городского поселения, закончить со дня, следующим за последним днём

установления среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8 град. С в

течение 5 суток подряд, но не ранее 06.05.2019г.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кировского городского поселения
глава администрации Кировского
городского поселения С.А. Лозовских